
 
 

Tycroc OÜ · Pirni 7, Tallinn 10617, Estonsko · Tel.: +372 44 27 543 · info@tycroc.com · www.tycroc.com 
 

 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
10 LET 

 
Tycroc OÜ zaručuje shodu hydroizolačního systému Tycroc s technickými specifikacemi uvedenými v platných 

protokolech o zkouškách a certifikátech a zveřejněnými na oficiálních datových listech a na webových stránkách 
www.tycroc.com. 

 

 
 
Název a označení rozestavěného objektu:__________________________________________________________ 
 
Montážní firma:_______________________________________________________________________________  
 
Onačení výrobků Tycroc:_______________________________________________________________________ 
 
Systém nainstalován dne:_______________________________________________________________________ 
 
 

 
Záruka je platná po dobu 10 let a vztahuje se na výrobky Tycroc, které jsou součástí hydroizolačního systému Tycroc 
a je platná od data zakoupení. Aby byla záruka platná, musí být předložena původní doklad o nákupu. 
 
 
Záruka je neplatná, pokud: 
 

• výrobky byly skladovány nebo instalovány nesprávně (v rozporu s platnými pokyny k instalaci) a/nebo byly 

používány venku na přímém slunečním světle po dlouhou dobu, byly používány nevhodně nebo nesprávně, 

byly upraveny nebo čištěny nevhodnými  čisticími metodami nebo čisticími prostředky; 

 

• nebyl dodržen návod k instalaci výrobce; 

 

• Výrobky hydroizolačního systému Tycroc byly částečně nebo zcela nahrazeny alternativními výrobky a/nebo 

byly instalovány výrobky hydroizolačního systému Tycroc s použitím výrobků, které nejsou popsány v 

příslušném návodu k instalaci (tj. kompatibilita výrobků nebyla testována). 

 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené pořezáním, poškrábáním, poškrábáním nebo poškozením způsobeným 
skladovatelem, přepravcem nebo uživatelem. 
 
 
Reklamace musí být uplatněna u prodávajícího, jakmile je vada zjištěna. Reklamace viditelných vad výrobků musí být 
uplatněny bezprostředně před instalací. Reklamace, které měly být uplatněny pro vady před instalací výrobků, ale nebyly 
zdokumentovány, nebudou přijaty. 
 
 
Výměna výrobku je jediným možným prostředkem k pokrytí záruky. Zástupce společnosti Tycroc OÜ rozhodne, v jakém 
případě je vada kryta záručním servisem. Tycroc OÜ nenese odpovědnost za nepřímé nebo přímé škody související s 
touto zárukou. "Nepřímé nebo přímé škody" jsou škody za ušlý zisk a škody za prostoje. 

mailto:info@tycroc.com
http://www.tycroc.com/

